国务院关于深圳机场享受特区待遇问题的批复 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326815.htm （１９８９年４月１

日）广东省人民政府： 你省一九八九年一月二十日《转报深

圳市政府关于深圳机场享受特区企业待遇的请示》收悉。现

批复如下： 一、同意深圳机场建设所需进口物资免征进口关

税和工商统一税；营运后的所得税按特区企业待遇征收。 二

、在机场所在地与外商举办的合资项目，不享受特区企业待

遇，个别特殊项目要求享受特区企业待遇的，应专项报批。

三、机场工作人员的待遇问题，由省、市人民政府根据实际

情况研究确定。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com